
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia o przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz  art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz rozporządzenia  Rady 
Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.  U. z 214 r., poz. 1490 ) w związku z Zarządzeniem Nr 0050.122.2020 
Burmistrza Karpacza z dnia 22 września 2020 r.  w sprawie wydzierżawienia stanowiska 
handlowego nr 4 wraz z przynależnym gruntem na okres 3 lat, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie w dniu 10 sierpnia 2021 r. o godz. 1100 przetargu,  ustnego 
ograniczonego do osób  nieposiadających zaległości w zobowiązaniach wobec  Gminy 
Karpaczna, na  oddanie w dzierżawę,  na czas oznaczony –  3 lata,  stanowiska handlowego nr 
4 (w wiacie handlowej) wraz z przynależnym gruntem  wynoszącym 7,5 m2, oznaczonym 
w ewidencji gruntów nr  481/2 w obrębie Karpacz 0004, w rejonie skrzyżowania  ulic 
Olimpijskiej  z Turystyczną. 

§ 2. Szczegółowe dane dotyczące  przedmiotu przetargu, o którym  mowa w § 1, 
warunków i trybu przeprowadzenia przetargu oraz cenę wywoławczą precyzuje  Ogłoszenie  
o przetargu, będące  załącznikiem do niniejszego zarządzenia, które będzie  podane do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego (II piętro), zamieszczenie na stronie internetowej:   w zakładce "dla mieszkańców; 
przetargi; rok 2021" oraz BIP (Biuletyn Informacji Publicznej) zakładka "Gmina Karpacz; 
przetargi; rok 2021". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: 006443D2-DA34-485F-AEDE-B01E445FC2BF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 006443D2-DA34-485F-AEDE-B01E445FC2BF. Podpisany Strona 1

mailto:kancelaria@karpacz.eu


 

 

 

 

 

 

 

 

 

grzegorz.rossa@elitpartner.pl  

 

Id: 006443D2-DA34-485F-AEDE-B01E445FC2BF. Podpisany Strona 2

http://www.karpacz.pl/
mailto:kancelaria@karpacz.eu
mailto:grzegorz.rossa@elitpartner.pl


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

Id: 006443D2-DA34-485F-AEDE-B01E445FC2BF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-14T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




